L. 34. λδ'. Καὶ ἐὰν ἐν τῇ ποιότητι τῆς γῆς γένηται περι-D. eod. γραφή.

L. 35. λε'. Καὶ ὅτι ἀρρόν ὡς ἐλεύθερον ἤγροσσα, καὶ D. eod. ἐνακθεῖς τῇ περὶ παρόδου καὶ ἐλασίας ἀγωγῆ ἢ παραγγελίᾳ ἡττήθην· ποιά ἀγωγὴ χώραν ἔχει ἐπὶ τοῖς συμφόνοις.

L. 36. λζ'. Καὶ ὅτι ὁ πράτης πρὸ παραδόσεως μὴ ἐπερωτῶν τῶν τὴν περὶ μελλούσης ἔημίας ἀγωγῆν, ἐνέχεται τῇ περὶ τῆς πράσεως ἀγωγῆ· κρεωστεῖ γάρ φυλακὴν καὶ ἐπιμέλειαν.

L. 37. λζ'.^{b)} Δόλος ἐτέρου τὸν καλῇ πίστει ἀγοράσαντα^{c)} D. eod. οὐ βλάπτει· ὃ δὲ τὸν πράτον δόλος οὐκ ἀφελεῖ αὐτόν.

L. 38. pr. λη'. 1) * Πωλῶν^{d)} δοῦλον εἶπον, αὐτὸν ἔχειν πεκούλιον δέκα νομισμάτων. εἰ μὲν ἡττόν ἐστιν, ἀναπληρῶ τὰ δέκα νομισμάτα· εἰ δὲ πλέον ἔχει, τὸ πᾶν ὃ ἀγοραστὴς λαμβάνει, εἰ μὴ ἔδοξε, μόνον τῶν δέκα λαβεῖν αὐτόν.

2) Καὶ^{e)} περὶ τοῦ, εἰ πωλῶν δοῦλον εἶπον, ἔχειν αὐτὸν πεκούλιον δέκα νομισμάτων, καὶ εὑρεθῇ πλέον ἔχων, ἢ ἡττον.

peculium minuitur. Quodsi forte iam peculium tibi tradiderim, id recipio. Sin post traditionem servi furtum acciderit, actionem adversus te non habeo, nisi eatenus, quatenus peculium furto auctum est. Quodsi tu nummos istos ignorans furtivos esse, quasi peculiarias ademeris et consumseris, mihi teneris.

Et de eo, si servum cum peculio tibi vendidierim, isque ante traditionem furtum mihi fecerit, et si post servi traditionem furtum factum sit, et si pecuniam ignorans furtivam esse, quasi peculiarem ademeris et consumseris, mihi teneris.

Qui sciens ignoranti rem alienam vendit, etiam priusquam evincatur, ex emto convenitur in id, quanti emtoris interest, rem eius esse factam: maxime, si velit emtor manumittere, vel pignorare, quod emit. Qui vero ignorans rem alienam vendit, non tenetur, ut emtorem dominum faciat, sed ut ei habere liceat.

Et quomodo is, qui sciens ignoranti rem alienam vendit, etiam antequam evincatur, teneatur, et quorum nomine non teneatur is, qui ignorans rem alienam vendit.

XXXI. Et de eo, si venditori servus venditus viadentus fuerit, quomodo actiones solas periculo emtoris cedat.

Ex duabus emtoribus, sive ab eodem, sive a diversis non dominis emerint, potior est is, qui prior rem apprehendit: si vero alter a domino emerit, praefertur.

XXXII. Et de eo, si venditor emtorem circa pondus circumscripterit, vel emtor venditorem.

XXXIII. Et de eo, si uno pretio plures res venditae fuerint, et omnes vel quaedam evictae sint, vel pretia rerum non evictarum ademta fuerint.

XXXIV. Et de eo, si in qualitate terrae circumscriptio facta sit.

XXXV. Fundum pro libero emi, et interdicto de itinere actaque victus sum: quenam actio locum habeat.